
U C H W A Ł A  Nr XXXII/204/2005/ 

 

RADY   GMINY  PABIANICE 

 

z dnia  27 kwietnia 2005 r. 

 

 

 

w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

  

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym/ tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, 

poz.220, Nr 62,poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r. Nr 

80, poz.717, Nr 162, poz.1568,  z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203/ oraz art. 146 

ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U z 2004 r. 

Nr 261, poz.2603, zm. Nr 281, poz. 2782/ 

 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala co następuje: 

 

 

§.1 Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50 % wzrostu wartości  

       nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej - kanalizacji  

       w Piątkowisku na ulicach Parkowa, Złota, Stadionowa. 

 

§. 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

 

§. 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

 

       2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

                           
 

 

 


